
UCHWAŁA NR XX/156/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia delegatów do reprezentowania Gminy - Miasta Darłowo w Stowarzyszeniu Gmin 
Polskich Euroregionu „Pomerania”.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015 poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890)   Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznaczyć do reprezentowania Gminy Miasta Darłowo w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 
„Pomerania” delegatów:

1. Arkadiusza Klimowicza Burmistrza Miasta.

2. Krystynę Sokolińską Przewodniczącą Rady Miejskiej w Darłowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 21408D62-BC37-49C0-A004-858A1C2A1DDC. Podpisany Strona 1




